

## Notatskabelon til brug for tilbuddets høringssvar til tilsynsrapport

### Vejledning til udfyldelse af skabelonen:

For at sikre, at socialtilsynet bedst muligt kan behandle jeres eventuelle faktuelle rettelser til tilsynsrapporten, beder vi jer om at udfylde denne skabelon.

Skabelonen indeholder fire kolonner, hvoraf tilbuddet bedes udfylde de tre første. Den fjerde kolonne – ude til højre – udfyldes af socialtilsynet som led i behandlingen af jeres høringssvar. Når I modtager den endelige tilsynsrapport, vil I samtidig modtage den udfyldte skabelon indeholdende socialtilsynets respons på jeres faktuelle rettelser. Således kan I orientere jer i, hvordan socialtilsynet har forholdt sig til hver enkelt af jeres faktuelle rettelser.

### **Kolonne 1: ”Angiv det tema, kriterium eller den indikator, I har en eller flere faktuelle rettelser til”**

Angiv hvor i tilsynsrapporten I mener, at den angivne tekst er faktisk forkert. Henvi venligst ikke til sidetal, men til *tema X, kriterium X* eller *indikator X*.

### **Kolonne 2: ”Indsæt den del af teksten, der er faktisk forkert”**

Indsæt det tekststykke fra den oprindelige rapporttekst, hvortil I har en eller flere faktuelle rettelser.

### **Kolonne 3: ”Angiv tilbuddets faktuelle rettelse til teksten”**

Skriv jeres konkrete og faktuelle rettelse til det tekststykke, I har indsat i kolonne 2.

### **Kolonne 4: ”Socialtilsynets respons på tilbuddets faktuelle rettelser”**

Socialtilsynet anfører i dette felt, hvordan socialtilsynet har forholdt sig til jeres faktuelle rettelse, og i hvilket omfang der er foretaget ændringer i den endelige udgave af tilsynsrapporten.

### **Indsendelse af høringssvar:**

Notatskabelonen bedes returneres i WORD-version, således at socialtilsynet har mulighed for at udfylde sin del af skabelonen.

Angiv det tema, kriterium eller den indikator, I har en eller flere faktuelle rettelser til	Indsæt den del af teksten, der er faktisk forkert	Angiv tilbuddets faktuelle rettelser til teksten	Socialtilsynets respons på tilbuddets faktuelle rettelser  (Udfyldes af socialtilsynet)
Kriterium 9		<p>I forhold til deling af nattevagt.</p> <p>Nattevagten møder ind på Tåstrup Stræde og får et overlap af aftenvagterne, ligeså på Tåstrup Have inden nattevagten har borgerkontakt.</p> <p>Nattevagten bliver oplyst om der er særlige hensyn i forhold til en enkelt borger udover det sædvanlige.</p> <p>De fleste borgere kan ringe via deres tlf. til nattevagten. Både tlf. til Tåstrup Have og Stræde bæres af nattevagten. Det er også på disse telefoner, at Epi alarm – brandalarmeren går ind.</p> <p>Der er få som ikke kontakter nattevagten, og her er der et særligt fokus på omstændigheder som giver anledning til ekstra opsyn.</p>	<p><b>Følgende er tilføjet:</b></p> <p>Tilbuddet deler nattevagt med nabo tilbud. Leder oplyser: "<i>De fleste borgere kan ringe via deres tlf. til nattevagten. Der er få som ikke kontakter nattevagten, og her er der et særligt fokus på omstændigheder som giver anledning til ekstra opsyn</i>".</p>

		<p>For enkelte borgere er der lavet en aftale med den kommunale hjemmepleje, hvis der opstår et behov for forflytninger.</p> <p>Derudover er der lavet en aftale med tæt på liggende bosted om at kunne ringe og sparre i forhold til akutte situationer.</p> <p>Der er altid mulighed for at ringe til den leder der har bagvagten i den aktuelle periode, hvis der opstår behov for lederassistance.</p>	
--	--	--	--